- 1 -

2022 年 2 号

江西省品牌建设促进会

关于认定 2022 年江西名牌产品的公告

为贯彻落实《国家发展改革委等部门关于新时代推进品牌

建设的指导意见（发改产业〔2022〕1183 号）》和《中共江西

省委江西省人民政府关于开展质量提升行动建设质量强省的实

施意见》（赣发〔2018〕16 号），根据《江西名牌产品认定管

理办法》等有关规定，在企业自愿申请、各行业协会（商会）

和各地市（县）审核推荐的基础上，经省品牌建设促进会秘书

处组织审查、行业评审、现场评审、市场测评、征求省级各行

业协会（商会）及有关政府职能部门意见，并经省品牌建设促

进会专家委员会会议审议及社会公示，最终确定 2022 年江西名

- 2 -

牌产品入选名单。省品牌建设促进会决定授予江西五十铃汽车

有限公司生产的瑞迈牌汽车等 546 个产品为 2022 年“江西名

牌”，有效期三年，现予公布。

特此公告。

附件：2022 年江西名牌产品或服务项目名单

江西省品牌建设促进会

2022 年 11 月 11 日

- 3 -

2022 年江西名牌产品名单

（排名不分先后）

序号 申报企业名称 申报产品名称 注册商标

1. 江西五十铃汽车有限公司 瑞迈 JIM

2. 江西豪斯特汽车零部件有限公司 热成型超高强度钢板

3. 江西九鼎动力新能源科技有限公司
高比能 18650 动力锂离

子电池
九鼎动力

4. 江西樟树市福铃内燃机配件有限公司 差速器壳体

5. 江西行新汽车科技股份有限公司 汽车方向盘

6. 都昌县业达汽车零部件有限公司 汽车刮水器

7. 江西人民输变电有限公司 油浸式电力变压器

- 4 -

8. 江西变电设备有限公司
ZGS11 智能风力发电专

用组合式变压器

9. 江西江控电气有限公司 干式变压器

10. 江西恒通电气有限公司 变压器

11. 中船九江精达科技股份有限公司 定位定向测试设备

12. 江西亚威电气有限公司 变压器

13. 江西东方豹紧固件有限公司 五金配件（无油轴承）

14. 江西省七星炭材科技有限公司 车用活性炭

15. 江西晟金机械股份有限公司 销

16. 江西变电设备有限公司
SZ13 智能型节能有载调

容调压变压器

17. 江西变电设备有限公司
35KV 级 SCB12 干式节

能配电变压器

- 5 -

18. 江西变电设备有限公司
ZGSBH15 非晶合金环网

型组合式变压器

19. 江西亚珀电气有限公司 变压器

20. 江西变电设备有限公司 有载调压配电变压器

21. 奥顿电气集团有限公司 油浸式变压器

22. 百胜电气有限公司 干式电力变压器

23. 江西大族能源科技股份有限公司 三维立体卷铁心变压器

24. 江西赣电电气有限公司 互感器系列

25. 江西普雷伊顿电气有限公司 电容式电压互感器

26. 红旗集团江西铜业有限公司
180 级聚酯亚胺漆包铜

圆线

27. 赣州金信诺电缆技术有限公司
移动通用 50Ω射频同轴

跳线
KINGSIGNAL

- 6 -

28. 赣州金信诺电缆技术有限公司 射频同轴电缆 KINGSIGNAL

29. 江西吉恩重工有限公司
电线电缆（交联聚乙烯绝

缘光纤复合海底电缆）
吉恩

30. 江西中易微连新材料科技有限公司 漆包铜圆线

31. 江西电缆有限责任公司 电线电缆

32. 江西庐山电缆有限公司 电线电缆

33. 南昌新华电缆有限公司 电线电缆

34. 江西五十铃发动机有限公司 高压共轨柴油发动机

35. 江西核力特种设备有限公司 机械式立体车库

36. 江联重工集团股份有限公司 球形储罐

37. 江西怡杉环保股份有限公司 智能环境高端设备

- 7 -

38. 江联重工集团股份有限公司 疲劳设备（非标容器）

39. 井冈山市玉捷消防科技有限公司 消火栓 井冈玉捷

40. 九江中船消防设备有限公司 船用气体灭火系统

41. 九江中船长安消防设备有限公司
固定式压缩空气泡沫系

统

42. 九江中船长安消防设备有限公司 七氟丙烷灭火设备

43. 江西宝安实业有限公司 气体灭火设备

44. 江西兴安消防科技有限公司
柜式七氟丙烷气体灭火

装置

45. 九江中船长安消防设备有限公司 高压细水雾灭火装置

46. 吉安市正和电力发展有限公司 高压柜配电柜

47. 江西亚威电气有限公司 高低压成套开关设备

- 8 -

48. 江西俊朗电力装备有限公司 高压开关柜

49. 江西领盛电力科技有限公司 配电开关控制设备

50. 江西俊朗电力装备有限公司 环网柜

51. 江西瑞华智能科技有限公司 智能充电桩

52. 江西驴充充充电技术有限公司 电动自行车智能充电桩

53. 江西百胜智能科技股份有限公司 道闸 百胜

54. 南昌华威电气设备有限公司 密集型耐火母线槽

55. 江西浩金欧博环境科技有限公司 工业空调

56. 高安市璐克斯机械有限公司 干式快速接头 璐克斯

57. 江西智奇压缩机有限公司 压缩机 智奇

- 9 -

58. 赣州金环磁选科技装备股份有限公司 磁选机

59. 江联重工集团股份有限公司 垃圾焚烧锅炉

60. 江联重工集团股份有限公司 高炉煤气锅炉

61. 江西南方环保机械制造总公司
YQ-欧亚火化炉及尾气

处理设备

62. 江西众利超硬材料工具有限公司 金刚石工具

63. 中材科技（九江）有限公司 钢质无缝气瓶

64. 江西维肯科技股份有限公司
柜式七氟丙烷气体灭火

装置
WK

65. 江西晶科光伏材料有限公司 太阳能光伏产品

66. 中节能晶和科技有限公司 路灯

67. 江西鸿利光电有限公司 LED 发光器件

- 10 -

68. 吉安伊戈尔电气有限公司 LED 驱动电源 伊戈尔

69. 江西合力照明电器有限公司 LED 灯管 华驰

70. 江西瑞晟光电科技有限公司 LED
RUI SHENG

GUANG DING

71. 上犹县嘉亿灯饰制品有限公司 LED 圣诞灯饰 KINGYI

72. 江西晶科电子股份有限公司 LED 灯

73. 江西省昌光照明电气有限公司 LED 昌光

74. 吉安满坤科技股份有限公司 线路板

75. 赣州逸豪新材料股份有限公司 电子电路铜箔

76. 江西旭昇电子有限公司 PCB 线路板

77. 江西兴泰科技有限公司 电子纸模组

- 11 -

78. 江西蓝微电子科技有限公司 键合丝

79. 江西合力泰科技有限公司 摄像头模组

80. 信丰迅捷兴电路科技有限公司 高精密多层线路板

81. 江西合力泰科技有限公司 生物识别模组 合力泰

82. 万安裕维电子有限公司 PCB 线路板

83. 江西红板科技股份有限公司 柔性线路板

84. 江西红板科技股份有限公司 刚挠结合线路板

85. 江西特莱斯光学有限公司 光学镜头

86. 江西省锐兴通讯设备有限公司 通讯设备

87. 江西若邦科技股份有限公司 热封盖带

- 12 -

88. 朝阳聚声泰（信丰）科技有限公司 MEMS 麦克风

89. 九江福莱克斯有限公司 挠性覆铜板及覆盖膜

90. 江西凤凰光学科技有限公司 显微镜

91. 江西铭强新材料科技有限公司 铝基覆铜板

92. 上高飞乐电子科技有限公司 电极箔

93. 江西省锐兴通讯设备有限公司 集成电路

94. 江西瑞声电子有限公司 蓝牙耳机

95. 江西山水光电科技股份有限公司 智能分组接入设备

96. 江西山水光电科技股份有限公司 分组传送网设备（PTN）

97. 江西煜明智慧光电股份有限公司 LED 照明灯具

- 13 -

98. 江西奥普照明有限公司 螺旋灯管

99. 江西奥普照明有限公司 面板灯

100. 南昌航天广信科技有限责任公司 功率放大器 HT-K2000

101. 先歌音响（吉安）有限公司 6000CDT 播放机 傲立

102. 赣州雄博新能源科技有限公司 锂离子电池

103. 江西安驰新能源科技有限公司 储能电池

104. 信丰正天伟电子科技有限公司 PCB 专用精细化学品

105. 江西戈弗雷科技有限公司 液晶显示器

106. 江西华创触控科技有限公司 智慧交互一体机

107. 吉安英佳电子科技有限公司 智慧交互一体机

- 14 -

108. 赣州市豪鹏科技有限公司 钴盐 豪鹏

109. 江西铜业股份有限公司 硫酸铜

110. 江西晶昊盐化有限公司 瑞江牌工业盐

111. 江西开门子肥业股份有限公司 复合肥

112. 九江礼涞生物科技有限公司 有机肥料

113. 江西涞腾实业有限公司 “涞腾”系列有机肥

114. 江西人言生物科技有限责任公司 有机肥

115. 江西宏特绝缘材料有限公司 环氧树脂浇注材料

116. 江西富味特生物技术有限公司 糖精钠香精香料

117. 江西思派思香料化工有限公司 桉叶素

- 15 -

118. 瑞昌市瑞美化妆品有限公司 天然唇膏

119. 江西樟乡天然冰片股份有限公司 心脑油

120. 江西鹏腾实业有限公司 结晶氯化铝

121. 江西抚州国泰特种化工有限责任公司 工业炸药—乳化炸药

122. 江西华航石油有限公司 润滑油 华航石油

123. 江西智联新材料有限公司 油酸酰胺

124. 九江天赐高新材料有限公司 锂离子电池电解液

125. 吉安龙净炭素科技有限公司 木质活性炭

126. 江西麦豪化工科技有限公司 有机硅表面活性剂

127. 江西瑞思博新材料有限公司 工业清洗剂

- 16 -

128. 江西世龙实业股份有限公司 AC 发泡剂

129. 江西蓝星星火有机硅有限公司 二甲基硅油 Starsil

130. 江西蓝星星火有机硅有限公司 端含氢硅油 COMFORTSIL

131. 江西三越新材料有限公司 有机硅材料 sanyue

132. 江西海多有机硅材料股份有限公司 七甲基三硅氧烷

133. 江西省东沿药业有限公司 工业无水氟化氢 东沿药业

134. 江西蓝星星火有机硅有限公司 有机硅生胶 Starsil

135. 江西晨光新材料股份有限公司 乙烯基硅烷 cgsilane

136. 江西省奋发粘胶化工有限公司 硅酮耐候门窗密封胶

137. 安福超威日化有限公司 盘式蚊香

- 17 -

138. 江西山峰日化有限公司 蚊香

139. 宜春天卓新材料有限公司 电池级碳酸锂

140. 瑞昌荣联环保科技有限公司 聚甲基丙烯酸甲酯

141. 松岩冶金材料（全南）有限公司 氟钛酸钾

142. 九江富达实业有限公司 分散染料 B-56 系列

143. 九江富达实业有限公司 分散染料胶状体系列

144. 江西隆源化工股份有限公司 TP 系列高性能荧光颜料

145. 江西隆源化工股份有限公司
FVQ 系列易分散荧光颜

料

146. 江西隆源化工股份有限公司 NP 系列环保荧光颜料

147. 江西理文化工有限公司 聚四氟乙烯

- 18 -

148. 江西理文化工有限公司 甲烷氯化物

149. 江西宁新新材料股份有限公司 石墨材料及制品

150. 赣州市瑞富特科技有限公司 石墨负极材料

151. 江西赣东纺织有限公司 伊水蓝苎麻制品

152. 吉安市三菱超细纤维有限公司 超纤革

153. 于都县阳煇毛衣有限公司 针织衫

154. 于都飞歌针织有限公司 针织衫

155. 江西龙泰新材料股份有限公司 海底电缆缠绕绳

156. 江西昊瑞工业材料有限公司 无纺布 昊瑞

157. 南昌良良实业有限公司 婴幼儿苎麻凉席

- 19 -

158. 江西修水养蚕人实业有限公司 蚕丝被

159. 江西金铭丝绸有限公司 桑蚕丝被

160. 江西半球家用品实业有限公司 收纳盒

161. 修水县宏阳家居用品有限公司 地毯垫

162. 江西雅星纺织实业有限公司 涤纶毛毯

163. 斯沃德教育科技股份有限公司 学生校服

164. 赣州兴雪莱服装有限公司 服装

165. 南昌市康业制衣有限公司 服装 衣佰惠

166. 江西仔衣库服饰有限公司 牛仔服

167. 九江市冰能量服饰织造有限公司 纺织服装

- 20 -

168. 江西翡俪文德时尚服饰发展有限公司 时尚服装 COCOBELLA

169. 九江消防装备有限公司 消防防护服

170. 江西东奕服饰有限公司 羽绒服

171. 江西奥博特服饰有限公司 羽绒服

172. 江西欣弘茂服饰有限公司 羽毛（绒）制服装

173. 景德镇贝玉陶瓷有限公司 日用陶瓷

174. 江西省环球陶瓷有限公司 日用陶瓷

175. 景德镇诚德轩瓷业有限公司 诚德轩手工茶具

176. 景德镇卓铭陶瓷有限责任公司 陶瓷酒具

177. 吉安嘉瑞实业有限公司 日用陶瓷

- 21 -

178. 景德镇澐知味陶瓷文化有限公司 胭脂红扒花描金茶器

179. 江西阳光安全设备集团有限公司 密集架

180. 江西阳光安全设备集团有限公司 书架

181. 江西卓尔金属设备集团有限公司 密集架

182. 江西远洋保险设备实业集团有限公司 手动密集架

183. 江西远洋保险设备实业集团有限公司 智能电动密集架

184. 江西阳光安全设备集团有限公司 智能选层柜

185. 江西宏达保安器材集团有限公司 文件柜

186. 江西仙廷精藏设备有限公司 铝合金骨灰存放架

187. 江西卓尔金属设备集团有限公司 智能枪弹柜

- 22 -

188. 江西金虎保险设备集团有限公司 RFID 智能计量柜

189. 江西省洪星消防设备有限公司 防火门

190. 江西远洋保险设备实业集团有限公司
智能联控型枪柜——主

（从）柜

191. 江西远洋保险设备实业集团有限公司
智能弹药柜——主（从）

柜

192. 江西锐盾智能科技有限公司 银行四类业务库

193. 江西顺达金属制品有限公司 压力锅

194. 南城县盈鑫锅业铸造有限公司 铁锅

195. 上饶市鸿基铝业有限公司 五金产品 HOONJEE

196. 江西天仙精藏设备有限公司 骨灰存放架

197. 江西金虎保险设备集团有限公司
无人化智慧馆库一体化

管理系统

- 23 -

198. 江西金虎保险设备集团有限公司 智能保险柜

199. 江西富龙皇冠实业有限公司 木质床

200. 江西远大保险设备实业集团有限公司 密集架

201. 南昌艾依家居用品有限公司 晾衣架 艾依

202. 江西金虎保险设备集团有限公司 云值守银行智能业务库

203. 江西叁佰陆拾度家具有限公司 实木家具 港湾明珠

204. 赣州市南康区世纪家缘家具有限公司 软体沙发

205. 江西蒙特欧家具有限公司 餐 台

206. 赣州市南康区万家源家具有限公司 乌金木沙发

207. 江西金虎保险设备集团有限公司 智能钥匙柜

- 24 -

208. 江西宏达保安器材集团有限公司 智能书架

209. 赣州市南康区金源家具有限公司 木质床

210. 江西光正金属设备集团有限公司 期刊架

211. 江西锦瑞家具有限公司 子母床

212. 江西高洁环保科技有限公司 金属果皮箱

213. 江西千多多家具有限公司 木质床

214. 江西顺意家具有限公司 木质床

215. 江西木之宝家具有限公司 餐桌椅

216. 江西宏兴家具有限公司 餐椅

217. 江西德泰科技有限公司 药品柜

- 25 -

218. 江西仟亿家具实业有限公司 酒店家具

219. 江西瑞之林家具有限公司 木加布沙发

220. 江西天境精藏科技有限公司
快装组合式高强度存放

架

221. 赣州市南康区东方祥瑞家具有限公司 木质床

222. 江西白莲智能科技集团有限公司 医疗家具

223. 江西元一制冷设备集团有限公司 高能离子空气净化系统

224. 江西元一制冷设备集团有限公司 全自动轮值冷藏柜

225. 赣州市红之喜家具有限公司 木质床

226. 江西庆富家具有限公司 床头柜

227. 育佳教育装备集团有限公司 钢木课桌椅 育佳

- 26 -

228. 江西木作达人家具有限公司 实木套房家具

229. 江西方臻家具有限公司 沙发 方臻

230. 江西际海制冷设备有限公司 化妆整容台

231. 江西万橡家具集团有限公司 会议椅

232. 江西际海制冷设备有限公司 废弃处理装置

233. 江西锐盾智能科技有限公司 智能案卷管理柜

234. 江西万橡家具集团有限公司 床头柜

235. 江西万橡家具集团有限公司 衣柜

236. 江西际海制冷设备有限公司 太平柜

237. 江西远大保险设备实业集团有限公司 保险柜（箱）

- 27 -

238. 江西际海制冷设备有限公司 水晶棺（防凝露）

239. 赣州市南康区桦展家具实业有限公司 木沙发

240. 江西天禄科技集团有限公司 护士站 天禄力量

241. 江西钰石实业有限公司 墓碑

242. 江西优邦家具有限公司 餐椅 优邦百木

243. 江西景兴智能科技有限公司 西药柜（架）

244. 江西景兴智能科技有限公司 中药柜（架）

245. 赣州市南康区今福源家具有限公司 实木床

246. 江西纯木世家实业有限公司 套房家具 御木之尚

247. 江西鹏宇家具有限公司 衣柜 金福鹏宇

- 28 -

248. 江西卓尔金属设备集团有限公司 学生公寓床

249. 江西自由王国家具有限公司 子母床 自由王国

250. 江西美巢家具有限公司 现代实木家具

251. 江西欣盛泰实业有限公司 服务亭 欣盛泰

252. 江西欣盛泰实业有限公司 电子站牌 欣盛泰

253. 江西万佳保险设备有限公司 货架 金铃

254. 江西万佳保险设备有限公司 智能密集架 金铃

255. 江西远大保险设备实业集团有限公司 底图柜

256. 江西六喜木业有限公司 套房家具

257. 江西双马保险设备有限公司 货架

- 29 -

258. 江西金马金属制品有限公司 书架

259. 江西远大保险设备实业集团有限公司 古籍书柜

260. 江西爱扬家具有限公司 实木家具 爱扬

261. 江西金马金属制品有限公司 文件柜

262. 江西金钱豹保险设备集团有限公司 金属家具（一级文件柜）

263. 江西双马保险设备有限公司 钢木书架

264. 江西金马金属制品有限公司 枪柜

265. 江西远大保险设备实业集团有限公司 金库门

266. 江西鸿昇家具有限公司 古籍书柜

267. 江西源金科技集团有限公司 防震文物架

- 30 -

268. 江西省大鹏厨具设备有限公司 厨具设备

269. 江西卓尔金属设备集团有限公司 智能业务库

270. 江西韩韵美家家具有限公司 实木套房

271. 江西源金科技集团有限公司 智能书架

272. 江西金橡木业有限公司 阅览桌 名世名匠

273. 江西金钱豹保险设备集团有限公司 保密柜

274. 江西金钱豹保险设备集团有限公司 期刊架

275. 江西金橡木业有限公司 办公桌 名世名匠

276. 江西金都保险设备集团有限公司 钢制书架

277. 江西金都保险设备集团有限公司 手动密集架

- 31 -

278. 江西天地人环保科技（集团）有限公司 智能太平柜

279. 江西天地人环保科技（集团）有限公司 智能瞻仰台

280. 江西奥德川自动化科技有限公司
垂直循环类智能立体车

库

281. 江西奥德川自动化科技有限公司 电动车换电柜

282. 赣州态匠家具有限公司 茶台 态匠

283. 江西庄驰家居科技有限公司 整竹砧板 庄驰

284. 赣州市莱品家居有限公司 软体家具

285. 江西真诚校具实业有限公司 校具

286. 江西杨梅欣诚实业集团有限公司 课桌椅 悦语诚

287. 江西省焦点实业有限公司 校具

- 32 -

288. 江西穗邦家具有限公司 实木套房家具 穗名轩

289. 江西华顺阳光家具有限公司 实木床 鸿豪

290. 江西宏源欣教育装备集团有限公司 公寓床 宏欣源

291. 江西由校教育装备集团有限公司 课桌椅 由校

292. 江西珍材实业有限公司 校具 鑫珍材

293. 江西锐胜台球制造有限公司 体育用品

294. 江西美达教育设备集团有限公司 室外健身器材

295. 九江乐胜运动器材有限公司 运动球

296. 思立科(江西)新材料有限公司 离型膜 思立科

297. 江西五星纸业有限公司 格拉辛纸

- 33 -

298. 江西星瀚印刷科技发展有限公司 童书绘本插画

299. 高安红狮水泥有限公司 通用硅酸盐水泥

300. 江西赣江海螺水泥有限责任公司 水泥

301. 中材萍乡水泥有限公司 水泥

302. 江西玉山万年青水泥有限公司 通用水泥

303. 江西银杉白水泥股份有限公司 白色硅酸盐水泥

304. 江西新瑞景陶瓷有限公司 建筑陶瓷

305. 江西金唯冠建材有限公司 建筑陶瓷

306. 江西新迪建材有限公司 硅酸钙板 哈迪

307. 江西远洋威利实业有限公司 纤维增强硅酸钙板

- 34 -

308. 江西奋发科技有限公司 密封胶条

309. 江西力得管业有限公司 塑料管材管件 鼎协

310. 江西强发科技有限公司 塑料管道及管件

311. 江西省得一康管业有限公司 管材、管件 得一康

312. 九江伟梦新型建材有限公司 管材、管件系列 伟梦管业

313. 江西富山新材料科技有限公司 MPP 电力管

314. 德兴市纵横水泥制品有限公司 管材、管件系列

315. 赣州市航发新型建材有限公司 水泥预制构件

316. 江西博澳铝模科技有限公司 建筑铝合金模板

317. 江西天一铝业有限公司 铝合金建筑型材 天一铝材

- 35 -

318. 江西晶科铝业有限公司 铝合金建筑型材 晶信

319. 江西凯美达铝业有限公司 铝合金建筑型材 凯美达

320. 江西永高铝业有限公司 铝合金建筑型材

321. 江西华宇铝业有限公司 铝合金建筑型材 华剑

322. 赣州嘉蓓乐实业发展有限公司 铝合金门窗

323. 江西绪环铝业有限公司 粉末喷涂型材

324. 江西锦荣铝业有限公司 铝合金建筑型材 锦荣铝

325. 广丰国铝实业有限公司 铝合金型材

326. 江西省汉麟铝业有限公司 铝型材 诺普斯尔

327. 江西绿洲源木业股份有限公司 纤维板

- 36 -

328. 崇仁县实达木业有限公司 细木工板系列

329. 吉安吉祥铝塑板业有限公司 铝塑板

330. 江西瑞京鸿兴实业有限公司 木塑复合材料

331. 江西省红马钢结构有限公司 钢结构

332. 九江永恒建设有限公司 钢结构

333. 江西华冠钢结构有限公司 钢结构

334. 巨石集团九江有限公司
巨石牌玻璃纤维无捻粗

纱

335. 元源新材料有限公司 玻璃纤维纱

336. 九江鑫星玻纤材料有限公司 无碱连续玻璃纤维纱

337. 江西福腾塑料有限公司 塑料制品

- 37 -

338. 江西鼎盛新材料科技有限公司 有机玻璃

339. 江西三盛钢化玻璃有限公司 中空玻璃

340. 江西赣悦新材料有限公司
太阳能光伏组件封装用

钢化玻璃

341. 江西锐克斯科技有限公司 静电粉末

342. 江西嘉德莉涂料有限公司 涂料 嘉德莉

343. 德兴市龙圣碳酸钙有限公司 绿色环保型涂料

344. 江西豪邦实业有限公司 涂料、腻子

345. 方大新材料（江西）有限公司 铝单板

346. 江西伟隆科技有限公司 木质隔热防火门

347. 赣州大业金属纤维有限公司 钢纤维

- 38 -

348. 江西朝阳机械有限公司
B15 级带内嵌式通逃防

火门

349. 江西信江焊接材料有限公司 防火建材及构件 新宝焊剂

350. 江西泉新电气有限公司
输配电线路特高压玻璃

绝缘子

351. 江西博鑫环保科技股份有限公司 蜂窝陶瓷蓄热体

352. 江西尚高电瓷电气有限公司 高压线路瓷绝缘子

353. 新余钢铁股份有限公司
钢筋混凝土用热轧带肋

钢筋

354. 江西台鑫钢铁有限公司 钢筋混凝土用热轧钢筋

355. 信丰县包钢新利稀土有限责任公司 氧化镨钕

356. 江西南方稀土高技术股份有限公司 镝铁合金

357. 江西铁山垅钨业有限公司 黑钨精矿

- 39 -

358. 信丰县包钢新利稀土有限责任公司 氧化镝

359. 赣州富尔特电子股份有限公司 钕铁硼磁钢

360. 赣州富尔特电子股份有限公司 稀土永磁材料 赣南磁业

361. 江西荧光磁业有限公司 烧结钕铁硼

362. 江西荧光磁业有限公司 磁性材料

363. 赣州市光华有色金属有限公司 钨粉

364. 赣州江钨新型合金材料有限公司
电工用火法精炼高导电

低氧光亮铜线坯

365. 江西省修水赣北钨业有限公司 T 型蓝钨 GANBEI赣北

366. 江西康成特导新材股份有限公司
超细线用高张力高导电

铜银合金导体

367. 贵溪华泰铜业有限公司 紫铜棒

- 40 -

368. 江西中臻通讯科技有限公司
直径 0.02mm—

0.12mm 微细铜线

369. 江西宏成铝业有限公司 铝锭

370. 贵溪市正鑫铜业有限公司 黄铜板带 YQ&GX

371. 江西金品铜业科技有限公司 T2 紫铜超长中厚板

372. 江西金品铜业科技有限公司 铜冷却壁板

373. 横峰县凯怡实业有限公司 贵金属冶炼 凯怡

374. 赣州江钨钨合金有限公司 钨铁

375. 江西奉新天工米业有限公司 系列大米

376. 高安市盛发粮油有限公司 大米

377. 江西东坚米业有限公司 大米

- 41 -

378. 江西春晓米业有限公司 大米

379. 江西圣牛米业有限公司 大米

380. 江西禾天下农业科技有限公司 大米 和万安

381. 江西江南香米业有限公司 大米

382. 乐平黎光米业有限公司 大米

383. 樟树市华粮米业有限公司 大米

384. 新干县杨盛米业有限公司 大米

385. 上犹县为民粮油有限公司 大米 金丘为民

386. 庐山市绿游生态农业开发有限公司 大米

387. 江西森客油脂有限公司 森客大米

- 42 -

388. 宜春市明月山粮食有限公司 籼米

389. 樟树市豪荣粮油食品有限公司 大米 樟珠

390. 江西晶星食品有限公司 挂面

391. 鄱阳湖生态农业股份有限公司 米粉 鄱阳湖鹳舞

392. 九江市湘赣食品有限公司 米粉

393. 江西省春丝食品有限公司 米粉

394. 江西华达昌食品有限公司 江西米粉

395. 江西省阿里老表贸易有限公司 弋阳年糕

396. 信丰恒隆麦饭石酒业有限公司 白酒

397. 江西恒丰酒业有限公司 酒类

- 43 -

398. 江西修江王酒业有限公司 修江王牌白酒

399. 南昌莲塘高粱酒业有限公司 白酒

400. 高安市清河油脂有限公司 米糠油 祥露

401. 江西井冈绿宝股份有限公司 油茶籽油、菜籽油 井岗绿宝

402. 江西青龙高科油脂有限公司 海天食用油

403. 江西省高正生物科技集团有限公司 山茶油

404. 九江鲁花食用油有限公司 菜籽油

405. 江西兴国嘉香乐食品有限公司 油茶籽油

406. 于都中和光皮树开发有限公司 梾木果食用油

407. 江西神州通油茶科技有限公司 山茶油 山茶果

- 44 -

408. 江西清元生态农业发展有限公司 红茶

409. 庐山市东林雨露现代农业有限公司 茶、代用茶、花茶 东林雨露

410. 婺源县华源茶业有限责任公司 茶叶 婺牌茶

411. 江西资溪碧水禅茶业有限公司 茶叶

412. 江西公和厚茶业有限公司 茶叶

413. 修水县眉新茶业有限公司 茶叶

414. 万安县龙海金花茶有限公司 茶叶

415. 浮梁县瑶里茶叶有限公司 红茶、绿茶

416. 德兴市茗宏茶业有限公司 有机茶叶 念军红

417. 兴国春赐福生态茶场（普通合伙） 绿茶 齐芬春

- 45 -

418. 宁都县小布茗茶业有限公司 茶叶

419. 江西省宁红有限责任公司 宁红工夫 漫江红

420. 江西赣都生态农业有限公司 茶叶

421. 修水县大椿茶厂 绿茶

422. 江西犹江绿月嘉木文化发展有限公司 茶叶

423. 庐山农垦茶业有限公司 茶叶

424. 九江市庐山茶叶科学研究所茶场 茶叶

425. 赣州市信立农产品有限公司 脐橙 橙天下

426. 赣州市彭城莲花农业发展有限公司 脐橙

427. 江西田润农业科技股份有限公司 脐橙

- 46 -

428. 江西省鸿远果业股份有限公司 脐橙

429. 江西省赣州轩辕春秋农业发展有限公司 脐橙 橙先森

430. 江西璞实生态农业有限公司 脐橙

431. 寻乌县桔都果业有限公司 赣南脐橙

432. 金皇国(江西)农业科技有限公司 赣南脐橙

433. 江西省百绿农业发展有限公司 柑橘

434. 赣州睿农果业开发有限公司 橙子

435. 于都洋鑫果业专业合作社 橙子

436. 江西万载千年食品有限公司 百合粉

437. 江西万载千年食品有限公司 蜜饯

- 47 -

438. 丰城市老实人食品有限公司 原味朝天椒

439. 九江绿色沙洲科技有限公司 桑葚
绿金沙

LUJINSHA

440. 进贤县湖滨大石佬生态农业发展有限公司 蜜 柚

441. 江西联正现代农业科技有限公司 井冈蜜柚

442. 江西富晶农业科技有限公司 蜜柚 富晶

443. 江西李子园食品有限公司 含乳饮品

444. 江西齐力实业发展有限公司 齐力冰杨梅汁 齐力

445. 江西博君生态农业开发有限公司 南丰蜜桔果醋 桔旺

446. 德兴市宋氏葛业有限公司 葛根汁

447. 江中药业股份有限公司 初元牌复合肽营养饮品

- 48 -

448. 江西陆祥堂健康产业有限公司 冲泡型纯燕窝

449. 江西恒顶食品有限公司 植脂末

450. 江西长汇食品有限公司 植脂末 长汇

451. 抚州田园梦食品有限公司 临川菜梗 田园梦

452. 遂川县八仔食品有限公司 板鸭

453. 樟树市豪荣粮油食品有限公司 板鸭 豪荣

454. 广昌莲香食品有限公司 广昌白莲

455. 石城县雄达白莲有限责任公司 莲子

456. 广昌县福兴食品有限公司 广昌白莲 莲花仙子

457. 致纯食品股份有限公司 广昌通芯白莲

- 49 -

458. 江西步前农业发展有限公司 山药制品

459. 江西万载千年食品有限公司 桃酥饼

460. 大余县牡丹亭旅游食品有限公司 多味花生

461. 江西东海食品有限公司 即食鱼糜制品

462. 江西大家食品有限公司 酒糟鱼

463. 江西明泰餐饮管理有限公司 熟肉（学生餐）

464. 江西永叔府食品有限公司 豆制品（豆腐乳） 永叔公

465. 江西鹏鑫食品有限公司 竹笋罐头

466. 乐安县登仙桥食品发展有限公司 竹笋罐头

467. 江西省其门堂蔬菜食品有限公司 蔬菜罐头

- 50 -

468. 江西省惠大实业有限公司 宁都黄鸡

469. 丰城圣迪乐村生态食品有限公司 鲜鸡蛋

470. 江西小牧童生态农业发展有限公司 状元郎鲜鸡蛋

471. 瑞昌市溢香农产品有限公司 熟咸鸭蛋

472. 上饶市兴田生态农业发展有限公司 禽蛋

473. 江西石沫湖现代农业投资有限公司 鲜鸡蛋

474. 北京二商（江西大观楼）食品有限公司 腐竹

475. 江西万载千年食品有限公司 葛粉

476. 播恩集团股份有限公司
3011S 保育猪浓缩饲料

（生物发酵）

477. 江西柯恩饲料有限公司 畜禽及鱼饲料

- 51 -

478. 赣州朱师傅预混饲料事业有限公司 猪用饲料 朱师傅

479. 江西科诺生物科技有限公司 立卜能 立卜能

480. 江西希尔康泰制药有限公司 人用药

481. 江西东弘药业有限公司 系列化妆品

482. 江西青峰药业有限公司 甲钴胺片

483. 江西青峰药业有限公司 恩替卡韦分散片

484. 江西青峰药业有限公司 恩替卡韦胶囊

485. 江西青峰药业有限公司 富马酸丙酚替诺福韦片

486. 江西 3L 医用制品集团股份有限公司 医用敷料

487. 南昌翔翊医疗器械有限公司 医用防护口罩

- 52 -

488. 江西恒生实业有限公司 医用手套

489. 江西东弘药业有限公司 系列 医疗器械

490. 江西豫章药业有限公司 壳聚糖妇科洗液 豫章

491. 江中药业股份有限公司 江中牌健胃消食片

492. 江中药业股份有限公司 江中牌多维元素片（21）

493. 江西德上制药股份有限公司 前列安通胶囊

494. 江西德上制药股份有限公司 大黄通便片

495. 江西华太药业有限公司 右旋糖酐铁分散片 协速升

496. 江西九华药业有限公司 九华痔疮栓

497. 南昌弘益药业有限公司 达立通颗粒

- 53 -

498. 江西杏林白马药业股份有限公司 猴耳环消炎颗粒

499. 江西川奇药业有限公司 硒胶囊

500. 江西川奇药业有限公司 强力枇杷露

501. 江西青峰药业有限公司 苦木注射液

502. 江西百神昌诺药业有限公司 蛇胆陈皮口服液 百神

503. 樟树市庆仁中药饮片有限公司 枳壳系列

504. 樟树市庆仁中药饮片有限公司 川贝母系列

505. 江西国都中药饮片有限公司 红芪系列

506. 江西同善堂中药饮片有限公司 九蒸九晒黄精 汉方旭

507. 九江捷豹药械有限公司 艾草贴 捷报

- 54 -

508. 华润博雅生物制药集团股份有限公司 人纤维蛋白原

509. 华润博雅生物制药集团股份有限公司
静注人免疫球蛋白

（pH4）

510. 华润博雅生物制药集团股份有限公司 人血白蛋白

511. 九江昂泰胶囊有限公司 药用空心胶囊

512. 江西博莱大药厂有限公司 兽药

513. 江西新世纪民星动物保健品有限公司 维生素预混合剂 勉益墙

514. 江西旭虹药业有限公司 阿苯达唑伊维菌素粉 统驱

515. 江西正邦动物保健品有限公司 氨苄西林可溶性粉 头保高抗

516. 江西巴菲特化工有限公司 30%联肼·乙螨唑悬浮剂

517. 江西同和药业股份有限公司 瑞巴派特

- 55 -

518. 江西同和药业股份有限公司 塞来昔布

519. 江西金凯化工有限公司 化学原料药

520. 江西禾益化工股份有限公司 腐霉利 禾益

521. 江西金丰药业有限公司 普瑞巴林中间体 金丰药源

522. 江西禾益化工股份有限公司 菌核净 禾益

523. 江西耘奕文化用品有限公司 毛笔 王荆公

524. 江西朵云宣实业有限公司 毛笔 赣艺

525. 庐山市金星宝砚斋 金星砚

526. 景德镇市中润陶瓷有限公司 陶瓷酒瓶

527. 吉安浩燃实业有限公司 搪瓷锅

- 56 -

528. 景德镇创牌陶瓷文化发展有限公司 陶瓷贴花

529. 江西祈福工艺品有限公司 金属工艺雕刻品 福瑞达

530. 江西蓝天路之友环卫设备科技有限公司 环卫保洁服务

531. 江西恒信检测集团有限公司 检验检测机构 无

532. 新余飞虎管道技术设备有限责任公司
管道不停输带压开孔、封

堵技术服务

533. 天亿建设集团有限公司 建筑施工业

534. 江西省降龙水利水电建设工程有限公司 建筑施工业

535. 赣杰建设集团有限责任公司 建筑施工业

536. 晶科电力科技股份有限公司 建筑施工业 晶科电力

537. 江西轻茶里餐饮管理服务有限公司 连锁餐饮

- 57 -

538. 江西五一超市有限公司 商场超市

539. 江西中新云农科技有限公司 信息服务业 护廉网

540. 江西智博环境技术有限公司 信息服务业

541. 江西兴智教育科技有限公司 信息服务业 兴智家庭

542. 江西航睿科技有限公司 信息服务业

543. 江西讯森智能科技有限公司 信息服务业

544. 江西锐盾智能科技有限公司 信息服务业

545. 江西亿洲科技有限公司 信息服务业 浩初

546. 江西一尧医药有限公司 综合性物流业 无

- 58 -

江西省品牌建设促进会秘书处 2022 年 11 月 11 日